

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Leirich GmbH & Co KG
Langwieserstraße 132
4802 Ebensee
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401796
Kundennr.: 55003
Datum: 16. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402028 vom 16.04.2021; Ihre Referenznr.: 251389;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10154		Adapterkabel, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,26 kg	1	STCK	16,70	16,70
2	10152		Kupplungsdose, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	2	STCK	4,09	8,18
3	63769		Spitzhaken für 50 mm Gewebe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,64 kg	4	STCK	3,09	12,36
5	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,18 kg	30	STCK	0,12	3,60
6	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	STCK	0,98	5,88
7	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	9	STCK	0,31	2,79
10	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006168 *** Ihre Belegnr.: 250795	3	STCK	29,90	89,70
11	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg	1	STCK	6,71	6,71
12	60278		Verlängerungskabel 13-polig	2	STCK	10,87	21,74

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401796

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg				
13	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							175,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68067423
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401796 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

12,370

Lief. an AdresseLeirich GmbH & Co KG
Michael Leirich
Langwieserstraße 132
4802 Ebensee
Österreich